
SMLOUVA O ZÁJEZDU

a
ZÁKAZNÍK

Jméno a příjmení/společnost: GYMNAZIUM JOACHIMA BARRANDA

bytem/se sídlem: PSČ: 266 01

datum narození/IČO: 47558407 rodné číslo:

telefon:

CESTUJÍCÍ/SPOLUCESTUJÍCÍ

Jméno a příjmení/společnost: Adresa: Kontakt:

Pořadatel se zavazuje obstarat pro zákazníka zájezd (jak je definováno níže).

Zákazník se zavazuje zaplatit pořadateli celkovou cenu zájezdu (jak je definováno níže), případně storno zájezdu dle podmínek této smlouvy.

SPECIFIKACE SLUŽEB

Země: Česká Republika Termín: 23.06. - 25.06.2020

Místo: Hotel Trosky Typ zájezdu:

Pojištění: ano ne Typ pojištění:

Stravování: polopenze Druh dopravy: autobus na výlety 24.06. + 25.06.2020

Nástupní místo: Ostatní služby:

CENOVÝ ROZPIS CENA POČET OSOB CENA CELKEM ZÁLOHA SPLATNOST

Cena za osobu: 1540 33 50820 36.000,00 Kč 4.3.2020

Cestovní pojištění: 0 0 0 41.190,00 Kč 23.5.2020

Ostatní služby: 950 33 31350
Sleva: 2490 2 4980
CENA CELKEM: 77190
PLATEBNÍ PODMÍNKY Adresa plátce:

Kontakt na osobu, na níž se lze během zájezdu obrátit v nesnázích se žádostí o pomoc:

V                                       Datum:                           Podpis zákazníka:                   Podpis a razítko pořadatele:

Cestovní kancelář (Pořadatel) je řádně pojištěna proti úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb.

Pořadatel: IVANATOUR PRAHA, spol. s r.o.                          
Na Lysině 303/1, 147 00 Praha 4, Česká republika                  
IČ: 48036510, DIČ: CZ48036510                                   
Zastoupená: Ing. Ivanou Gloserovou                                 
Bankovní spojení: KB Praha                                                   
Číslo účtu: 19-9213420237/0100

Rezervační číslo/variabilní symbol:         
27 – 230620 

Talichova ulice 824, Beroun

x

774 149 476 E-mail: simralova@gymberoun.cz

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2521 a násl. Zákona č. 89/2012, Občanský zákoník (dále jen „NOZ“) tuto Smlouvu o zájezdu:

x

x

x x

hotově/bankovním převodem Talichova  ulice 284, Beroun

STORNO PODMÍNKY (ujednání o odstupném dle §2527 odst. 1 písm. e) NOZ)

a) základní storno poplatek 10%  z ceny zájezdu, pokud ke zrušení dojde po podepsání Smlouvy o zájezdu
b) zvýšený storno poplatek 50% z celkové ceny zájezdu pro storno do 23.05.2020

            100% z celkové ceny zájezdu pro storno od 23.05.2020

Zuzana Sochaničová - +420 603 157 310, Ing. Ivana Gloserová - +420 603 157 309

Cestovní kancelář IVANATOUR PRAHA, spol. s r.o. je řádně pojištěna pro případ úpadku ve smyslu zákona č. 159/1999 Sb., zákazník svým podpisem potvrzuje, že mu 
cestovní kancelář vydala doklad o svém pojištění při podpisu smlouvy o zájezdu. Celkovou cenu, případně doplatek, byla-li na základě této smlouvy zaplacena záloha, je nutné 

uhradit na účet IVANATOUR PRAHA, spol. s r.o. nejpozději do 30 dnů před realizací zájezdu. V případě zájezdu ve lhůtě kratší 30 dnů před plánovaným odjezdem nebo 
odletem, je celková cena splatná zároveň s uzavřením smlouvy o zájezdu. Souhlas se zpracováním osobních údajů - GDPR s platností od 25.05.2018: Zákazník souhlasí se 
zpracováním osobních údajů v rozsahu titul, jméno, příjmení, kontaktní adresa, telefonní číslo a emailová adresa pro účely nabízení produktů a služeb CK a poskytovaných 
informací o aktivitách CK, a to po dobu trvání smluvního vztahu a po dobu 5 let od ukončení platnosti smluvních vztahů. Tento souhlas se zpracováním osobních údajů je 

možné kdykoliv odvolat zasláním písemného odvolání souhlasu. Údaje budou zpracovány ve smyslu platných právních předpisů o Ochraně osobních údajů a Nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679.

mailto:simralova@gymberoun.cz

	List1

